2
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, регулирующих деятельность Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«__» сентября 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.04.2015 №3/38 «Об утверждении Положения о Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа»;

2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 01.06.2016 №7/79 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.04.2015 №3/38 «Об утверждении Положения о Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа»;

3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2018 №15/131 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.04.2015 №3/38 «Об утверждении Положения о Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа»;

4) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.11.2019 №14/98 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.04.2015 №3/38 «Об утверждении Положения о Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа»;

5) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.06.2021 №8/73 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.04.2015 №3/38 «Об утверждении Положения о Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

                                   А.К. Шелковникова

Глава города Новокузнецка                                                                      С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«__»________ 2022 года

№ ____
2